
シュウ ギギ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

平成３０年５月８日(火)、支部資格審査委員会・

執行部会を開催いたしました。 

 
【資格審査会】 

免許更新 ８社 

入会審査 ２社 

 

＜新入会員＞ 
 

(株)東成     周 巍巍様 

京都市中京区麩屋町通夷川上る笹屋町 459 

ＹＯビルヂング２階 

TEL 075-708-8238 

 

エスアイエステート(株)    坂本 潤二様 

京都市下京区仏光寺通新町東入糸屋町 224番 

地 プレサンス京都四条烏丸クロス 505 

TEL 075-353-3500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【執行部会】 

★報告事項 

（１） ４/１９ 青年部総会の件 

（２） 支部役員 担当役職の件 

 

★審議事項 

（１） ５/２９ 定時総会の件 

（２） 第１回ハトマーク研修会の件 

（３） 納涼会の件 

協会では５月より１０月末日までクールビズを実

施しております。役員の方におかれましては、会議

などの際、軽装（ノーネクタイ、ノージャケット等）で

お越し下さい。（不動産相談委員の方はこの限りで

はありません。） 

地球温暖化の防止及び省エネルギー対策一環

のためにも、皆様のご理解とご協力をお願い申し

上げます。 

会員総数 

正会員     422 名 

準会員      60 名 

青年部会員  51 名 

＊平成 30 年 5 月 29 日現在 

＜発行＞ 

平成３０年６月１日（金） 
 

公益社団法人 

京都府宅地建物取引業協会  

第二支部 
 
所在地 京都市上京区三丁町 453-3 

（担当 梅田） 

TEL  （075）417-0007 

FAX  （075）417-0008 

Mail  sibu2@kyoto-takken.or.jp 

新井支部長より

クールビズも実施され半袖の

季節がやってきました。つい最

近までは朝は肌寒く、日中は真

夏日で夜は暑いのか寒いのかお

出掛けの服装に悩んでいました

が、言っているうちに汗ばんで

仕事のしにくい梅雨の時期にな

りますね(^-^; 

さて、右記の通り５月末に協

会での各定時総会も終わり、６

月からは新役員の実質スタート

となります。先月お知らせさせ

ていただいた通り、新役員は経

験不足な若い方も増えておりま

すが共に一生懸命やっていきま

すので、改めて２年間よろしく

お願いします。 

株式会社東成     周 巍巍 
 

中国投資家をはじめとする海外投資家向けに、日本（主に関西）の不

動産の売買、仲介が主な事業内容です。 

物件管理をはじめ、購入後の設計施工に関するサポートや、ゲストハ

ウスの場合、営業許可の取得代行・ゲストハウスの立ち上げ・管理運営

といったワンストップサービスの提供が弊社の特徴です。 

お役に立てそうなことがございましたら、お声をかけて頂ければ幸いで

す。 

 

エスアイエステート株式会社     坂本 潤二 
 

この度、入会をさせて頂くことになりましたエスアイエステート株式会社

の坂本と申します。 

不動産売買仲介を主に行っております。今後ともご指導ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

平成３０年５月２９日（火）、業協会、保証協会等

の定時総会がＫＢＳホールにて開催され、第二支

部からは３０名、全支部合わせて１５８名の会員様

にご出席いただきました。 

業協会の総会では、まずは国家斉唱の後、平成

29年度の物故会員へ黙祷が奉げられ、倫理綱領

の唱和、千振会長の挨拶に続き、来賓を代表して

西脇京都府知事(代読)、門川京都市長よりご祝辞

を賜りました。 

議事にあっては、平成 29年度決算、平成 30・31

年度理事及び監事選任など全３議案、保証協会に

あっては、平成 30・31年度役員選任が原案のとお

り可決決定され、それぞれ平成 29年度事業など

が報告されました。 

 ご出席いただきました皆様、委任状のご提出にご

協力いただいた皆様にこの場をお借りしてお礼申

し上げます。 

mailto:Mail%20%20sibu2@kyoto-takken.or.jp

